3
 600
 6
00
X-Guard® Contour
Informations techniques X-Guard Contour
Distance de sécurité 200 mm
Montants  30x20 mm
Traverses 25x15 mm
Poteaux Classic 50x50,
 Premium 70x70 mm
Fils verticaux Ø 3 mm
Fils horizontaux Ø 2,5 mm
Ouverture de maille 50x30
Finition Peinture phosphatante/
 époxy
Couleur des panneaux grillagés Noir RAL 9011
Couleur des poteaux Jaune RAL 1018, noir RAL
Classic 50x50 9011, bleu RAL 5005,
 rouge RAL 3020
Couleur des poteaux Jaune RAL 1018,
Premium 70x70 rouge RAL 3020
(Autres couleurs sur devis.)
En 2012, Axelent développe une protection machines
unique au monde avec des panneaux cintrés, la X-Guard
Contour. Les nouveaux panneaux font partie intégrante
de notre gamme X-Guard ; il est donc facile de combiner
les modules des deux séries. En plus d’être une solution
parfaitement adaptée pour les espaces limités, la X-Guard
Contour est esthétique.
Pour la réf., voir la page 5.
55
Noir (RAL 9011), arrondi
W32R90-130                    1300        90
W32R90-190                    1900        90
W32R90-220                    2200        90
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)
Noir (RAL 9011)
W322-130025                   1300 0250
W322-130040                   1300 0400
W322-130050                   1300 0500
W322-130060                   1300 0600
W322-130070                   1300 0700
W322-130080                   1300 0800
W322-130090                   1300 0900
W322-130100                   1300 1000
W322-130110                   1300 1100
W322-130120                   1300 1200
W322-130130                   1300 1300
W322-130140                   1300 1400
W322-130150                   1300 1500
W322-130220                   1300 2200
Noir (RAL 9011)
W322-075025                   0750        0250
W322-075040                   0750  0400
W322-075050                   0750        0500
W322-075060                   0750  0600
W322-075070                   0750  0700
W322-075080                   0750  0800
W322-075090                   0750  0900
W322-075100                   0750  1000
W322-075110                   0750  1100
W322-075120                   0750  1200
W322-075130                   0750  1300
W322-075140                   0750  1400
W322-075150                   0750        1500
W322-190025                   1900  0250
W322-190040                   1900  0400
W322-190050                   1900  0500
W322-190060                   1900 0600
W322-190070                   1900 0700
W322-190080                   1900 0800
W322-190090                   1900 0900
W322-190100                   1900 1000
W322-190110                   1900 1100
W322-190120                   1900 1200
W322-190130                   1900 1300
W322-190140                   1900 1400
W322-190150                   1900 1500
W322-220025                   2200 0250
W322-220040                   2200 0400
W322-220050                   2200 0500
W322-220060                   2200 0600
W322-220070                   2200 0700
W322-220080                   2200 0800
W322-220090                   2200 0900
W322-220100                   2200 1000
W322-220110                   2200 1100
W322-220120                   2200 1200
W322-220130                   2200 1300
W322-220140                   2200 1400
W322-220150                   2200 1500
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)
Noir (RAL 9011)
W521-220025                   2200        0250
W521-220040                   2200  0400
W521-220070                   2200        0700
W521-220100                   2200  1000
W521-220120                   2200  1200
W521-220150                   2200  1500
 (NB ! 15 jours de temps de livraison pour les articles W521-220XXX.
Les fixations sont incluses avec les panneaux)
 Panneaux grillagés Classic 50x30 mm
Réf. Hauteur (mm) Largeur (mm) Réf. Hauteur (mm) Largeur (mm)
 Panneaux grillagés Premium 50x20 mm
Réf. Hauteur (mm) Largeur (mm)
 Panneaux grillagés Contour 50x30 mm
Réf. Hauteur (mm) Angle (degrés)
P
anneaux